
   FBM 1 
 

Ympäristö- sekä käyttäjäystävällinen maalinpoistoaine 
 

       Käytetään teolliseen maalinpoistoon 
 Irrottaa värejä, rasvoja ja useita vahoja 
 Voidaan lisäksi käyttää liuotinpesuaineena 
 Kevyesti biologisesti hajoava  Til.nro 850240 (5L) 

 
Käyttökohteet ja  Irrottaa tehokkaasti alkydejä, akryyliä, selluloosalakkoja, epokseja, 
erikoisominaisuudet: fenoolihartseja, polyvinyylihartseja, styreeniä ja uretaania. Hajoaa biologisesti 
 nopeasti (98 % 28 päivässä) 
 HUOM!  Liuenneet sideaineet ja pigmentit FBM-1:ssä voivat vaikuttaa hajoamis- 
 prosessiin. 
 
Käyttö: Värinpoisto upotusmenetelmällä: 
 
 Helposti liukenevat maalit – huonelämpöinen kylpy 
 Vaikeasti liukenevat maalit – lämmitettynä 60o-80oC 
 Paksut maalikerrokset – lämmitettynä 60o-80oC 
 
 Aineen esilämmitys lyhentää vaikutusaikoja. Toimii myös ultraäänimenetelmässä. 
 Voi vaurioittaa määrättyjä muovilaatuja ja kumitiivisteitä. Suositellaan  
 tiivistemateriaaliksi PTFE:tä tai luonnonkumia (ei korkeilla kuumuuksilla). 
 FBM-1 toimii erinomaisesti myös kumirengasjälkien poistamiseen betoni- tai 
 epoksipinnoitetuilta lattioilta. Suihkuta ainetta epäpuhtaudelle ja anna hetken 
 vaikuttaa (3-5 min), jonka jälkeen huuhtelu painepesurilla tai pyyhkiminen  
 siivousrievulla. Epäpuhtauden työstäminen harjalla helpottaa irtoamista. 
 Neutraloi esim. Reno 12:lla tai ikkunanpesuaineella. 
 
Laimennus: Käytetään laimentamattomana 
 
Tekniset tiedot: 
 
Olomuoto: Juokseva, kellertävä neste, mieto tuoksu 
Ominaispaino: 1,08 kg/L 
pH-arvo: 8 seoksessa 
Koostumus: N-metyyli-2-pyrrolidonia, gamma-butyrolaktonia ja tensidejä 
Astiakoko: 5 L muovikannu 
 
Suojavarustus: Käytä suojakäsineitä ja –laseja 
 
Varastointi: Avaamaton alkuperäispakkaus huoneenlämmössä, n.2 vuotta. Ei saa jäätyä. 
 

Varoitusmerkintä:  ÄRSYTTÄVÄ. Ärsyttää silmiä ja ihoa. 
 
Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja ei vastaa 
saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina pintamateriaalista ja testaa 
aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
Valmistaja:  TRION TENSID, Ruotsi 
 
Maahantuoja:  OY MOTORAL AB, Väriosasto 
  Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
  Puh. (09) 375 41, Fax (09) 375 4312                      4/2008 
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